IN IOSEPH V M.

Aeronem excitat 71.40. dat eius paenam
 ibidem
 Cornelius Faustus Sylle filius qualem se
 prestiterit in expugnatione templi
 298.7
 Cornelius Sabinus subiupsi mortem infert
 407.40. 410.30. 417.40. 418.20
 Corona triplex pontificis 58.40
 Correi, locus 112.10
 Corus mensura qualis 67.47.335.40
 Costobarus Idumeae Gaze prefectus ab
 Herode, lucro intentus, repudiatur ab
 uxore 332.30. eius uolentia 434.3
 Costobarus et Sadus fratres una cum Phili-
 lippo ad Cestium transfiguntur 537.50
 Coturnices ubi copiose inueniantur 49.
 40
 Cotys Armenia rex 411.50
 Crassus in Parbos proficiscens Hierosolyma
 mutatum templi spoliat per iurum 300.
 10. cum omnibus suis copiis perit 301.1
 Crassus in Syrie provinciam Gabini succe-
 dens quid gessit 470.20
 Cretenses moribus, non uerbis erudieba-
 tur 680.9
 Ctesiphon, urbs 405.10
 Cumanius Iudee preses constituitur 418.
 30.518.20. et quid sub eo Iudeis ac-
 ciderit ibidem. et 429.10. accusatur à
 Iudeis ibid exulat 430.10. 519.40
 Cuspius Fadus Iudeorū regno preficitur
 422.52. 423.30. seditiones punit 423.
 34.428.10
 Cydessa Tyriorum uicus 569.50
 Cyprus insula 10.20
 Cyprus presidij locus in finibus Hierichies
 533.50
 Cyprus Herodis filia 391.24. alia Phasae-
 li filia ibidem, 26
 Cypron, castellum 349.20. et 487.20
 Cyprus Antipatri uxor 470.20
 Cyrenai, Marmaride et terribiles Syr-
 tes quemadmodum Romanis subdita
 517.40
 Cyrus Persarum rex Babylonem et re-
 gem eius capit 224.50
 Cyrus Iudeis Hierosolyma repetere per-
 mittit; templumq; restituere. ac usq; tem-
 pli eis reddit, multaq; prostat bene-
 ficia 127.10. 232.40. 610.30. perit
 228.20

D

Dabaritni uxorem Ptolemei regum
 procuratore invadant 443.20
 Dacchari herbe descriptio 58.50
 Dagon, arx 282.20
 Dagon precipitatus 210.10
 Dagonis templum existunt 273.20
 Dalale meretrix Sampsonis 106.30
 Dahmata bellicosissimos sub una tantum
 legione Romanorum quietem agere
 527.10
 Damascus à quo condita 11.20
 Damascus imperio Davidis subiicitur
 143.2

Damascus à Metello et Lollio capta est
 295.40
 Damascorum in Iudeos seueritas 438.
 20.518.2. et 651.30
 Dana oppidum 98.30.178.10
 Danaus Argiuorum antiquus 661.1
 Daniel vocatur Balthasar, et cupit du-
 riū uiuere propter ualedicē et stu-
 dia 221.10. insomnia diuina uidet 221.
 50. regi somnia interpretatur 222.10.
 273.1. Balthasaris uisionem in pariete
 explicat 224.10. abducitur à Dario in
 Mediam et constituitur summus satra-
 pa 225.2. infidias patitur, sed infida-
 tores eius luunt paenam 225.226. per
 totum apud Ecbatana turrim edificat
 ibid. quam carus Deo fuerit, et quan-
 tum ceteros prophetas superauerit
 226.227. per totum
 Daniels prophetia 263.10
 Danitaurum fors 93.7
 Danite à Chananeis sedes mutare coacti
 98.20
 Danus, fons Jordani 13.30
 Danus nascitur 22.10. filii eius 36.4
 Darabita uicus 452.30
 Darius Artabani filius Neroni obesus mis-
 sus 389.50
 Darius Astyagis filius imperium Babylo-
 niorum uastat, et Danielem abductum
 constituit satrapā, quem inuitus postea
 leonibus obiicit 225.50. hostes Danie-
 lis iisdem obiicit, et deum eis praedicit
 ibidem
 Darius equitum prefectus sub Agrippa
 530.10
 Darius Hyrcanus filius rex Persarū crea-
 tur, questionem proponit quenam or-
 narium rerum fortissima aut potentissi-
 ma 229.50. et pagina seq. comoni-
 tus uero à Zerobabelo Iudeos libertati
 instituit, et immunitati, urbemq; et
 templum restituere promittit et iuuat
 230.234. per totum. mortuis successo-
 rem filium Xixrem relinquit ibidem
 Dathamo cum uniuersa sua familia terra
 debescit 71.30
 David filius Iessei 108.20
 David qualis, et quomodo rex à Samue-
 le uinctus prophetat, et Saulo furioso
 hymnos occinit ad citharam 121.10.
 eius magnanimitas 122.20. uictoria de-
 Goliath 122.40. amatur à Sauli filia,
 et sexcenta hostium capita Saulo ad-
 fert et filiam eius uxorem ducit 123.
 40. sacerorum fugit 123.124.125. per
 totum. spicula ab eo petitur 125.30.
 accepto Goliathi gladio fugit in Gil-
 tam, et insanum sc̄ fugit 126.30. fugi-
 git inde alio atque alio ibidem. Cil-
 lanis auxiliatur ac iterū Saulum effu-
 git 129.130. et 131. per totum. cum
 Saulū occidere potuisse noluit ibidē.
 reconciliatur Saulo 129.31. Nabali de-
 functi uxorem ducit 131.50. Amalecia-
 tas predatur ibid. 53. iungit se Ancho
 contra Hebreos 132.1. abducuntur et
 ambe uxores captae 134.10. Palastia-
 nos cedit et uxores recuperat 134.
 20. Sauli interfectorum supplicio affi-
 cit, et epitaphia ipsi ac Ionathae con-
 scribit 135.10. rex unius tribus decla-
 ratur, et cum Abnerō pugnat 136.
 et 137.3. eius filii 137.10. Abnerō
 sedere iungitur et amicitia 137.40.
 interfictum luget 138.30. regnum in
 uniuersum ei confertur 139.20. domi-
 norum suorum occisores punit 139.
 30. quantitate copiae ad eum in Hebroniem
 conuenerint 139.50. Iebuseos illude-
 tes caput 139.10. amicitiam cum Irmo
 parat, et Hierosolyma ciuitatem
 Davidis appellat ibidem. Palestinos
 superat, et aream Hierosolymā tra-
 fert 141.142. per totum. Palestinos
 frangit et Modibas Adrazarimque
 Sophororum regem 143.10. Theno-
 nem in amicitiam recipit Idumeam su-
 bit, et officia distribuit ibidem.
 Ionathae posteros beneficis afficit
 ibidem legati eius iniuria à Nase affi-
 ciuntur, Syri, Mesopotamite, Amma-
 nite debellantur 144.10. Bethsaben
 adulteram facit et ducit uxore, Vriā
 que interficiendum curat 145.146.
 per totum. Ammanitas excidit 147.
 3. à filiis molestatur 148.149. per to-
 tum. Absalom filium regem saluta-
 tam fugit 40. per totum. patienter du-
 dit conscientem Semeim 49.50. fu-
 giens beatisq; excipitur ab optimis
 tibus regionis trans Jordarem 151.30.
 prior filium aggreditur ibidem. occi-
 sum luget 153.3. ignoscit hostibus, et
 recipit regnum, salutatur rex 153.154.
 per totum. decem tribus ab eo defi-
 ciunt autore Sabao 154.40. Palestinos
 ultimo fundit, hymnos ac musicam in-
 stituit 156.40. fortissimi uiri ipsius qui
 156.50. populum recensendo deum
 offendit 157.40. è tribus malis infla-
 gundis pestem eligit, et Oromne arcu-
 emit 158.159. templi extruendi locus
 ei indicatur, ad quod opifices et mate-
 riam comparat, filiumq; instruit Salo-
 monem quomodo se debeat gerere na-
 ctus imperium 159.10. et 50. aliosq;
 calefacit se Abijaces accubitu 159.20.
 Solomonem confirmat regē, officiag;
 distribuit et tribus, tum templi uaso-
 rumq; descriptionem tradit 160.161.
 per totum. Davidis principiū alacri-
 tas in contribuendo ad templū fabricā
 161.30. quid sub mortem Solomoni cō-
 miserit 162.1. expirat ac sepelitur,
 maximusq; cum eo thesaurus ibidem.
 Davidi generis regū finis, et quot eos
 rum fuerint 118.30

INDEX

- Debora prophetis 10.4
 Decima date 14.20.50.7
 Decius Mundus quantū insanitatem in Paulinam 387.40
 Delatorib. quid præmij fuerit apud C. Cæligulam. 411.30
 Demetrius Alexandrinus 281.40
 Demetrius Demetrii filius amicitiam cum Ionatha init 275.40 Alexandrū nuntiat 276.40
 Demetrius Eucerus Antiochi Grypi filius rex apud Damascum constitutus, et Alexandrū Ianneum superat 290. 20. contra fratrem pugnans captivus ducitur ad Parthos ibidem. Alexanderum prelio superat 465.7
 Demetrius Gadarenis libertus Pompeij 298.20
 Demetrius Nicanor rex 276.9. clementer agit cum Ionatha Iudeisq; 277.20. vincitur à Tryphonem 278.10. capitur à Parthis 279.30. dimittitur, et in regnum restituatur ab Arsace 283.40. uincitur, capitur et occiditur 284. 20
 Demetrius Phalerus quomodo bibliothecam Ptolemeo Philadelpho comparaverit 300. 5. legem Iudeorum transscribendam curauit 351.20.
 Demetrio Phalereo in historia Iudeorum uenia concedenda, quod Hebraice nesciuerit 666.50
 Demetrius Seleuci filius regnum Syrie occupat, Antiochumque ex Lysiam occidit 266.50. Iudam occidit in prelio 269.10. Ionatham amicitiam amat 271.10. occiditur, ibidem.
 Dei castra, locus 23.30
 Deus Galileorum clades Romanis donabat 554.10
 Deus Iudeis omnem uiam salutis ad interitum uerterat 617.50
 Dei decretum contra omne Iudeorum genus 651.20
 Dei definitio apud Mosen 681.20
 Dextra porrecta quid apud barbaros significet 402.40
 Diagoras Melius in mortis periculo uersatus propter Athenienses 685.9
 Dido foror Pygmalionis regis Tigrorum in Africa Carthaginem edificauit 662. 4.
 Diebus singulis quid Deus cōdiderit 3.20
 Diglath, quid significet 4.20
 Diluvii uniuersalis descriptio 6.7
 Diana Iacobi filia 24.10. stuprata, qua propter Sicimite uniuersi trucidantur 24.30
 Diodotus Tryphon Apamenus, uide Try.
 Diogenes Alexandri amiciss. à Phariseis interficitur 466.8
 Dionysius Tripolitanus secuti percutitus 296.20
 Diophantus notarius sceleratus 358.30
 Discipline militaris exemplum pulcherrimum 538.539. per totum
 Disciplinas à Chaldeis ad Aegyptios, ab his ad Grecos esse deductas 13.6
 Dissimilium communionem etiam natura horrere 81.10
 Dius in historia Phoenicum integrissimus 661.20
 Dius mensis 7.3
 Doces mulierum nutritor 126.30. occidit Abimelechum pontif. 127.30
 Dolefus nobilitate potens à Gadarenibus interficitur 582.40
 P. Dolabelle decreta pro Iudeis 306.30
 Domitianus cum multis Romanorum filiis euadit 592.20. à Mutiano productus populo rectior insinuatuerit ibidem.
 Domitiano Germani subiiciuntur et Galli 641.3
 Domitianus in triumpho Vespasiani ex Titi eis adequitabat 643.20
 Domitius Aenobarbus 430.40
 Domitius Aenobarbi filius ibidem
 Domitius Nero consulatur Imperator 430.40 fratrem, matrem, uxorem, uitiosq; illustriß. trucidat ibid. Cesarea excludit Iudeos 432.30
 Domitij Neronis uxor à marito occiditur 431.1
 Domitij Sabini fortitudo 608.10
 Dora Phoenices urbs 438.30
 Dore civitatis situs 679.1
 Doras Hierosolymitanus pontificem perimut 431.30
 Doris mater Antipatri Herodis filij accusatur ueneficij, et quomodo se gesserit 367. 8. 474.4. 40. 499.20
 Doritarum in Iudeos insolentia 419.50
 Dorotheus lxx. interpretib. additior 251. 40
 Dositheus Hyrcanum ex Alexandrā Herodi prodit 328.20
 Draconis leges de suppliciis antiquiss. 656.40
 Druma Gedeonis concubina 102.20
 Drusilla Agrippæ filia 391.30
 Drusium turris 486.50
 Drusus Agippæ filius 391.30
 Drusus Neronis filius 392.10. 395.30
 Drusus turris 337.4
 Drymos, loci nomen 475
 Dystrus mensis 87.40.233.10.242.20
- E
- E** Butius decadarchus sub Vespasiano 549. Gamale occisus 567.5
 Ecdippon locus 476.1
 Edom, uide Adomus
 Edraus dux militum Ionatha 189.30
 Eglon Moabitum rex qui Hebreos subiugarat, ab Iode interficitur 99.10
 Ela capta et habitatores eius extinti à Syria rege 206.30
 Elanus Basane filius altero regni anno occiditur, una omnis eius soboles tollitur
 per Zamarem 183.40
 Elcana Iude copiarū dux occisus 206.40
 Elcias Magnus legatus Iud. 399.20
 Eleazarus pontifex 1.40
 Eleazarus Moysis filius 43.10
 Eleazarus Aaronis filius 71.50. 72.1. fit pontif. 73.29
 Eleazarus pont. moritur 95.8
 Eleazarus Dodeic filius unus fortius Davidis 156.50
 Eleazar, quidam arreptitorum medicus 166.20
 Eleazarus Avraes Matthie filius 250. 20. fortiter ab elephanto confosso op. primitur 265.30
 Eleazarus phariseus homo seditionis conuictus Hyrcano 285.40
 Eleazarus quomodo pontificatus adeptus 248.30
 Eleazarus iherosolimæ templi custos quomodo pactus cum Craffo 300.20
 Eleazarus Anani fil. pontifex constitutus unius tantum anni 386.6
 Eleazarus Boethi pontifex constitutus 381.50. priuatus pontific. 383.5
 Eleazarus gigas, quam uasto fuerit corpore 389.50
 Eleazarus Asamonei filij fortitudo et mors 461.30
 Eleaz. Dinei latro 429.20. 431.20. 519. 8. 520.20
 Eleazarus seditionis exultat 423.30
 Eleazarus Ananias pontificis filius, Romani belli seminarium fuit 529.30. reiecit Caesaris hostias ibidem
 Eleaz. Semeni facinus memorabile 552.40
 Eleaz. duo socij cōtra Manahemū 531.30
 Eleazarus Simonis filij factio 593.20. 594.20. 597.20
 Eleazarus Simonis Giore socij mors 386.20
 Eleazarus sicariorū princeps Massadensis obinet 647.13. eius ad suos oratio 649.51. altera oratio de immortalitate anime. 650.38. et 651.652. per. totū
 Elephantis quomodo pugnatum sub Antiocho Eupatore 265.40
 Eleusa oppidum, Sebaste dictum 348.40
 Eleutherus fluvius 483.10
 Eleutheri equites 473.50
 Eliabus architectus 55.8.60
 Eliacius pontif. sub Iosua rege 213.30
 Eliacimus Iosie fil. antea Iocimus dictus accepit regnum paternum, sed tributarum. iam factum Aegyptis 215.8. etiam Babylonis tributum cogitare p̄dere 216.50. occiditur ibidem
 Eliacimus Iosachimi filius in pontificatum patri succedit 235.40
 Elias propheta tempore Achab i que praenunciauerit ex gesserit 184.30. 185. 10. 186. 40. 187. ex 192. 193. 2. per totū exceptus ex hominibus 193.10
 Elie epistola ad Iordanum Iosaphati filii sceleratum regem 197.30
 Elienius